
22/01/2010: PALIVOMĚR FUELTEK SE 100% PŘESNOSTÍ MĚŘENÍ 

Palivoměr FuelTek: Speciální systém, který je schopen změřit obsah paliva v láhvi se 100% 
přesností. 

Ultramagic představil nový palivoměr Fueltek.  
 
Palivoměr FueLTek je novinka, která ukazuje se 100% přesností   
okamžitý obsah paliva v láhvi (stisknutím jednoho tlačítka) a tím 
výrazně zvyšuje bezpečnost letu. 
Významnou výhodou je i možnost dodatečné montáže zařízení ke 
stávajícím lahvím. 

      

 

         

Nyní lze poprvé přesně určit obsah paliva v láhvi kdykoli během 
letu, a to je zásadní výhoda oproti stávajícím palivoměrům, které 
ukazují pouze posledních cca 30% obsahu paliva v láhvi.  
 
 
 
  

      

 

 

http://www.ultramagic.com/media_items/image/NoticiaProductes/22-01-2010-N79_1.jpg�
http://www.ultramagic.com/media_items/image/NoticiaProductes/22-01-2010-N79_2.jpg�

